
REINATURE - SERUM

35571030

PËR SH K R IM

IDEAL PËR LËKURËN E PAPASTËR

Serum fytyre i formuluar me përbërës aktivë me cilësi sebo-balancues dhe
shkëlqyese, si acid salicilik, uthull balsamike dhe ekstrakt organik të manaferrës.

Vitamina PP ushqen dhe hidraton lëkurën, duke i dhënë asaj një pamje të
shëndetshme dhe plotëson formulën.

PËRMBAN

Uthull balsamike
Vitamina PP (Niacinamide)
Acid salicilik
Ekstrakt biologjik i rrushit të arushës

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water); Propanediol; Sorbitol; Niacinamide; Betaine; Salicylic acid; Thymus
vulgaris flower/leaf extract; Benzoic acid; urea; Arctostaphylos uva-ursi leaf extract
(*); Vinegar; Commiphora myrrha resin extract; Vitis vinifera fruit extract; Citrus
limon fruit extract; Glycerin; Myroxylon balsamum resin; Tetrasodium glutamate
diacetate; Styrax benzoin resin extract; Benzyl alcohol; Dehydroacetic Acid;
Caesalpinia spinosa gum; Xanthan gum; Fructose; Gluconic acid; Gluconolactone;
Glucose; Tocopherol; citral; Limonene; Linalool; *përbërës që vijnë nga bujqësia
biologjike.



SI TË  PËR DOR NI

Aplikoni disa pika serum, në mëngjes dhe në mbrëmje, duke e masazhuar derisa të
përthithet plotësisht dhe duke u kujdesur që të shmangni kontaktin me sytë.

PAK ETIMI

30 ml

MAGAZINIMIT

Të ruhet në vend të freskët dhe të thatë.

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne
ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit
te tij. Mbajeni larg femijeve. Evitoni kontaktin me syte. Çdo mbetje e mundshme e
produktit brenda paketimit origjinal, nuk është tregues për ndryshime të produktit
por i pranisë së përbërësve natyralë dhe nuk e bën të pavlefshme cilësinë e tij.
NICKEL TESTED < 0,0001%

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


